**Ἐλλύχνιον: καὶ τοῦτο τῶν εἰκωμασάντων ταῖς
Ἀθήναις. Θρυαλλίδα οὖν φητέον.**

**Ἐλλύχνιον: Ἡρόδοτος πέχρηται. Ἀθηναῖος δὲ
Θρυαλλίδα λέγουσιν. ^{b)} ††)**

a) Priori articulo alterum subjunxi ex initio libri tertii huc revocatum. In illo Ed. Pr. Vasc. et Phav. ~~εἴλα~~ μὴ ἡνυστρον. hunc omitunt.

b) Etiam hic alterum articulum ab Ed. Pr. omisum ex fine libri secundi hoc transtuli.

462. T. I. καὶ μὴ, τὸ τῶν πλεόντων, μεταστρέψαι πρὸς τὸν ἑλάττω, διατοιχεῦντας ἀεί.

†) *"Ἡνυστρον Aristoph. Eqq. 356. Aristot. Part. An. III. 14. 537. T. II. H. An. II. 12. 73. Alexis Athen. II. pag. 390. Aelian. H. An. V. 41. Nunneres. "Ἡνυστρον Philo p. 570. (de Sacerd. p. 332. E.) sed in MS. Ἑνυστρον, ut et Malach. II. et Joseph. Orig. V. 4. 205. Basil. M. Hom. IX. in Hexaem. et Suid. Hoeschel."*

††) *'Ἐλλύχνιον funalium reddit Gloss. Poll. X. θρυαλλίδα, ἔλλύχνιον et φλόμον ut synonyma proponit; θρυαλλίς et φλόμος videntur nomina facta ex herbis, quae usui sunt ad ellychnias. Nunneres. 'Ἐλλυχνίων ὅξειν τὸ τοῦ Δημοσθένους ἐνθυμήματα Pytheas dixit Aelian. V. H. VII. 7. Plut. V. Dem. VIII. 269. T. 5. θρυαλλίς et funiculum illum (ἢ θρυαλλίς ἐν τοῖς λύχνοις Galen.) et lucernam significat (ἢ ἐκ τῆς θρυαλλίδος λαμπηδάν Clem. Al.; ίταιον ἐν τοῖς θρυαλλίσι Synes.). Hinc τὸ θρυαλλίδιον Lucian. Hoeschel. Pro ἔλλύχνιον testes faciunt Hippocratem, Herodotum, Theophrastum, Galenum (de Comp. Med. p. Loc. I. 7. 347. E.) et Dioscoridem VI. 16. 327. a. v. ad Thom. 455. et Moer. 186. ab Atticis vero destituuntur.*

Θυμέλην: τοῦτο οἱ μὲν ἀρχαῖοι ἀντὶ τοῦ θυμίαν ἔτιθεν· οἱ δὲ νῦν ἐπὶ τοῦ τόπου ἐν τῷ θεάτρῳ, ἐν ᾧ αὐληταὶ καὶ κιθαρῳδοὶ καὶ ἄλλοι τινὲς ἀγωνίζονται. σὺ μέντος, ἔνθα μὲν κιθαρῳδοὶ καὶ τραγῳδοὶ ἀγωνίζονται, λογεῖον ἐρεῖς· ἔνθα δὲ οἱ αὐληταὶ καὶ οἱ χοροί, ὁρχήστραν· μὴ λέγε δὲ θυμέλην.^{a)} †)

a) Pro ἔτιθεν Ed. Pr. ἔτιθεν, pro ἐν ᾧ αὐληταὶ Ed. Pr. ἐν οὐ, Thomas ἐφ' οὐ, pro αγωνίζονται Edd. ἀγωνίζοντο, et deinde εἰς δὲ ἔρθα μέντος τραγῳδοὶ καὶ χωρ. αἴγαρ. tum αὐληταὶ καὶ χοροὶ sine articulis, postrema ὁρχήστραν καὶ μὴ θυμέλην. Primam h. articuli partem pene ad verbum transcripsit Thomas 458.

†) Pollux IV. 125. scenam facit histrionum propriam, chori vero orchestrā et in orchestra thymelen, sive in gradus esset, sive ara (v. Musgrav. ad Electr. 715.). Phrynicus autem scenam vult appellari λογεῖον, cui videtur consentire Pollux, quum scribit τὸ ὑποσκήνιον (sub scena) τὸ τὸ λογεῖον fuisse. Itaque aut erit scena τὸ λογεῖον, aut certe pulpitum in scena, ut Vitruv. V. 8. docet. Horatius tamen A. P. pulpitum vocat, quam Poll. thymelen, cum de tibicine ait *traxit — per pulpitā vestem*. Etym. ait, thymelem fuisse mensam, in qua olim stantes canebant, ante perfectam Tragoediam. Vitruvius vero cum scribit 1. 6. scenicos Graece etiam thymelicos separatim dici, videtur τὸ λογεῖον appellasse thymelen; sic et Martial. nomen illud usurpat (Hallucinatio est; nam ap. hunc non meh est mimae, non λογεῖον theatri. *Scalig.*) et in Gloss. Θυμέλικοι scenici histriones, θυμέλη scena. Sudas item thymelicos exponit histriones et aram Bacchi post orchestram ait thymelen dictam fuisse. In Proleg. Arist. Nub. legitur orchestra vulgo nominatam eo tempore λογεῖον. Quam haec omnia inter se discrepant! Addit Thomas, θυμέλην esse speciem musicae; fortasse intelligit eam, quae in orchestra aut in ludis scenicis adhibebatur, aut eam, qua in τῷ κώμῳ utebantur, quod ή θυμέλη ap. Eurip. etiam ἀντὶ τοῦ κώμου exponatur. Nunner. Θυμέλη pro orchestra apud veteres non memini me legere, praeter quod Pratinas Atb. XIV. 8. 256. Λιοννισιάδα πολυπάταγα θυμέλην in hunc sensum dixisse videtur; saepius apud re-